
1024146

To: @minvws.nl]
Ta size ook @minvwsni; IERIE, IE (EXER) IERIE @ minvwvs. il; BED, EXE. FEED(BEE) IEEELR @minvws.nl

From: 512ed .

Sent: Thur 12/24/2020 12:57:10 PM

Subject: RE: COVID-zorgpersoneel

Received: Thur 12/24/2020 12:57:10 PM

Aanvullend Er dient zich dus een concurrent aan in de vorm van TMI, die zegt dezelfde service te kunnen leveren. Dat is

wel belangrijk mee te nemen in dit gesprek.

Groetjes,

Van IE EE) SEER insVerzonden: donderdag 24 december 2020 10:27

Aan: ERRT @rijksoverheid.nl>
CC: EARLE, @minvws.nl>; [ 5.1.2¢ | E BEYJEEM @minvws.nl>
Onderwerp: RE: COVID-zorgpersoneel CAS

Zoals besproken hierbij extra informatie. In de bijlage het huidige contract met AMI (looptijd 1 sept 2020 - 1 maart 2021)
voor de 3 eilanden met de mogelijkheid om te verlengen (uiterlijk 1 feb 2020 aangeven). Onze WJZ heeft geadviseerd bij deze

contracten en de voorgangers. Vanaf september hebben er nog een aantal wijzigingen plaatsgevonden op de contracten

(tarieven en aantallen), zie amendments in de bijlage.

Ook na 1 maart zullen wij geen Nederlands zorgpersoneel voor de eilanden mogen werven. Amerikanen ligt voor de hand:

goed opgeleid, Engelstalig en beschikbaar. Huidige partij AMI is in staat om snel te leveren (binnen 1-2 weken), zeer ervaren

in crisissituaties en in staat om snel op te schalen. Ze leveren de facto een totaaloplossing: een soort van stand-alone IC team

inclusief materialen (PBM en medicijnen). De vraag is of dat die totaaloplossing nog steeds nodig is (or IERETIN
nen

ze zelf een COVID kliniek, op FRE] en s de COVID zorg meer geintegreerd in het ziekenhuis). De exacte benodigde
aantallen zijn ook niet bekend; voorlopig gaan we uit van de huidige aantallen. Met daarbij d igde flexibiliteit

(personeel verplaatsen van eiland A naar B als dit nodig is). Huidige contractwaarde is zo'n ($|EEEEYdollar per

maand). Uitgaande van een periode van maart 2021 t/m dec 2021 heb je het dan over zo'n met de huidige tarieven.

AMI hanteert hele hoge tarieven (vanaf sept wel 10% korting tov vorige tarieven) tegelijkertijd leveren ze dus wel een

flexibele totaaloplossing. Zijn er alternatieven qua bedrijven of evt werkwijzen, in huidige crisistijd, en gegeven korte tijd die

we hebben voor inkoopprocedures? Hierover graag jullie advies.

Fijn als jij alvast wat uit kunt zetten bij je collega’s. Laten we 1° week van januari om tafel gaan, graag met collega’s
enJEREZbij (zie CC). Plan jij wat in of wil je dat ik het doe?

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

T 06

E minvws.nl

www.rijksoverheid.nl

Verzonden: donderdag 24 december 2020 09:50

nan: ERED) EXER) EE (NED)SEERvs 1>
Onderwerp: RE: COVID-zorgpersoneel CAS

Hoi

Je zou mij nog terugbellen, maar ik heb nog niets van je gehoord.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e



UBR|HIS
Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van BZK

Beatrixpark, Wilhelmin
j

g 52

2595 AN | Den Haag |
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

Contactcentrum UBR|HIS
070 5.1.2e

5.1.2e drijksoverheid.nl

Verzonden: dinsdag 22 december 2020 13:12

Aan: BES BEY BE EBD 4 CRIN @ minvws.nl>

Onderwerp: COVID-zorgpersoneel CAS

We hebben elkaar zojuist net even kort gesproken, je gaf aan dat je me ging terugbellen.
Hieronder mijn contactgegevens!

Met vriendelijke groet,

UBR|HIS
Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van BZK

Beatrixpark, Wilhelmina van Pruisenweg 52

2595 AN | Den Haag 5.1.2e

Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

bereikbaar via:

@rijksoverheid.nl

Contactcentrum UBR|HIS
070

rijksoverheid.nl

van: [EEE @ubrh facilitor niJE @ uorh facilitor.nl>

Verzonden: dinsdag 22 december 2020 11:13

Aan: JEBEI : riiksoverheid.ni>

Onderwerp: Behandeling van INK100654 is aan jou toegewezen

Ulwoeringsorganisatie

Bedrijlsvoering Rigk
Mimisterie vanBinnenlandseZaken en
Raninkijksrefaries
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Hallo collega,

Onderstaande melding 100654 is aan jou doorgewezen om te behandelen.

Ps. Voor degene met gebruikersaccount in Facilitor. Klik op de meldings-link en dan kom je in de melding in

facilitor.

De melding maakt onderdeel uit van aanvraag-traject COVID-zorgpersoneel CAS met nummer 100652.

Klik hier - Uitvoer door Offerteteam #INK100654

Het ingediende verzoek - Nr. 100652 (Workflow Inkoopaanvragen)

Aanvrager: EEA BE3. EE) Telefoon:

Afdeling: Zorg en Jeugd Caribisch Nederland E-mail: EEEEIGC invws.nl

Omschrijving: COVID-zorgpersoneel BEEN

Om te beginnen adviesaanvraag over de inkoop van COVID-zargpersoneel voor “J EE

Melding: Uitvoer door Offerteteam Vakgroep: Offerteteam

Melddatum: 17-12-2020 13:28 Status: In behandeling

Afhandeling: Gegenereerd door melding 100653.

Aanvullende gegevens:

Bijlage(n) - Workflow:

Bijlage(n):

Bestemd voor Offerteteam

uitvoeringsteam (INK):

Soort inkooptraject: Nader te bepalen

Controlestappen Geen

Workflow:

Afdeling - Voor wie MINVWS / Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

aangevraagd:

Bijzonderheden:

EEE
staat er niet tussen. Het gaat om de inhuur van extra zorgpersoneel voor Covid-zorg op

de
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Nummer

inkoopaanvraagformulier:

77959601


